关于举办2015年江苏省“信息与未来”小学生夏令营
选拔活动的通知

各辖市（区）学校：

江苏省 “信息与未来”小学生夏令营是由江苏省青少年科技中心、江苏省青少年信息学奥林匹克竞赛委员会主办的，活动每年举办一次，主要有程序设计小能手PK、电脑益智活动小能手PK、3D虚拟机器人PK、创作实践PK、交流PK活动等项目。其中，程序设计小能手着重考察学生用程序设计语言解决问题的能力。为进一步普及信息技术，并选拔我市优秀选手参加2015江苏省 “信息与未来”小学生夏令营，常州市青少年活动中心决定举办江苏省 “信息与未来”小学生夏令营选拔活动。现就有关事项通知如下：

一、参加对象

本市在校五年级以上小学生可自愿报名参加（在市少年宫参加培训的原则上中级班结业考核要编对5个程序及以上）。

二、活动时间、地点
活动时间为2014年5月24日，地点：常州市青少年活动中心
三、活动费用

活动收取报名组织和上机考试操作费总计60元/人。

四、报名要求

请各校将附件一的报名表连同报名组织考试费，于5月17日前送交至市青少年活动中心教务部4号楼（新大楼）110室，过期恕不接收。

联系人：冯老师，联系电话： 86607542
电子邮件：12157897@qq.com
请各校加大宣传、广泛动员、认真组织学生参加活动，并做好活动的指导工作。
附件一：2015年江苏省“信息与未来”小学生夏令营选拔活动报名表

附件二：2015年江苏省“信息与未来”小学生夏令营选拔活动规则
附件三：2015年江苏省“信息与未来”小学生夏令营选拔活动日程安排
附件四：2015年江苏省“信息与未来”小学生夏令营活动通知
                                        常州市青少年活动中心
                                           2015年5月6日